[image: image1.png]

    СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

       от  23.03.2011                                                                                                     № 111
ст. Сергиевская

О внесении изменений в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 16 марта 2007 года № 99 «О нормативном правовом акте «Об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Сергиевского сельского поселения Кореновского района»
В целях приведения решения Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 16 марта 2007 года № 99 «Об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Сергиевского сельского  поселения» в соответствие с краевым законодательством, Совет Сергиевского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 16 марта 2007 года № 99 «Об охране и сохранении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных в границах Сергиевского сельского  поселения» (далее – Решение), следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 1, статьи 2 приложения к Решению в новой редакции:
1) объекты культурного наследия местного значения -  объекты, обладающие исторической, культурной, архитектурной, художественной, научной, и мемориальной ценностью, имеющие особое значение для истории и культуры Сергиевского сельского поселения.
1.2. Статью 3, статью 4 приложения к Решению исключить.
2. Решение обнародовать в установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Сергиевского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам строительства, транспорта, связи и жилищно-коммунального комплекса и предпринимательства (Яровая).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                               С.А.Басеев